別記様式第１０号（第５の１の（２）関係）

融通上限額超過協議書

番　　　号
年　月　日

農林水産省農産局長　殿
独立行政法人農畜産業振興機構理事長　殿

名称
代表者氏名又は氏名

　「野菜需給均衡総合推進対策事業の運用について」第１の1の(３)の緊急需給調整実施計画書の作成に当たり、野菜緊急需給調整費用交付金交付事業実施要領第４の２の（２）で示された契約出荷団体等の融通上限額を超過する見込みとなることから、同実施要領第５の１の（２）に基づき下記のとおり協議します。

記
１　契約出荷団体等の名称

２　緊急需給調整実施計画に係る対象野菜の種別

３　交付金額の見込み額、交付積立資金の必要額等
（単位：円）

	交付金額の見込み額

	交付積立資金の必要額
	補助金資金の必要額

	計画額

	当初額

（注１）「交付金額の見込み額」は、別記２により算定される額を記入し、その２０％相当額を「交付積立資金の必要額」欄に、８０％相当額（１円未満は切り捨て。）を「補助金資金の必要額」欄に記載する。
（注２）「当初額」は、第４の２の（２）で示された契約出荷団体等の交付準備財産に係る交付積立資金と補助金資金の額を記載する。

４　理由
[bookmark: _GoBack]